
Uchwała nr  1 

Komisji ds. kształcenia i studentów Wydziału Nauk Społecznych 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia dla kierunków studiów 

organizowanych przez Wydział Nauk Społecznych 

zmieniająca uchwałę  

Komisji ds. kształcenia i studentów WNS nr 3 z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Procedury SZJK dla kierunków studiów organizowanych przez WNS 

Na podstawie § 78 Statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, stanowiącego  załącznik do obwieszczenia 
Rektora UŚ w Katowicach z dnia 1 października 2019 oraz §13 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Śląskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia 126 Rektora UŚ z dnia 30.09.2019 r. w 
sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

Komisja uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wydziałowa komisja ds. kształcenia i studentów przyjmuje Procedurę Systemu Zapewniania Jakości 
Kształcenia dla kierunków prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu Śląskiego 
w Katowicach. 

§ 2 
Procedura systemu, o którym mowa w §1  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodnicząca Komisji  

  ds. Kształcenia i Studentów WNS UŚ 

dr Małgorzata Tyrybon

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Społecznych 
ul. Bankowa 11, 40-007 Katowice 

www.us.edu.pl 


